

## Invitasjon til lagsmøte 7. desember 2021

Kretsstyret i Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets (VOGTK) inviterer alle lag i kretsen til digitalt lagsmøte

Send gjerne invitasjonen videre i din organisasjon slik at flest mulig får mulighet til å være med.

Har du noe du har lyst at vi skal ta opp er det bare å kontakte styre eller Siril U. Fossdal på e-post: [vikenogoslogtk@gymoqturn.no](mailto:vikenogoslogtk@gymoqturn.no)

**Tid:** Tirsdag 7. desember kl. 18:00  
**Sted:** Teams  
**Påmelding:** [Via denne linken](#)  
**Påmeldingsfrist:** 7. desember 2021

Tema for møtet blir breddeaktiviteten i kretsen.

Agenda:

- Orientering fra kretsstyret
- Inspirasjonstema: Gymstars  
Jan Schroé, sportslig leder Njård Turn kommer for å informere om et breddekonsept de har i Belgia som heter gymstars.
- Diskusjonstema: Breddetilbudet i VOGTK

VOGTK ble etablert i 2020 og består av tre tidligere kretser: Oslo og Akershus, Østfold og Buskerud. På grunn av pandemien er vi fortsatt i startgropen på alle aktiviteter i kretsen, inkludert bredde. Vi har arvet noen gode breddekonsepter fra tidligere kretser, men nå er tiden inne for å diskutere hvordan breddetilbudet i VOGTK skal være.

Vi skal bl.a. prøve å komme med noen avklaringer rundt deltakelse på Golden Age Festivalen som i 2022 skal være i Portugal, og Landsturnstevnet som ble utsatt fra 2021 til 2022 på grunn av korona. Vi ønsker også å diskutere ordningen med kretsturnstevnemedaljer samt orientere om hvordan vi ser for oss at kretsturnstevnene skal være i VOGTK.

Vi har et breddeutvalg i kretsen som p.t. ikke har nok medlemmer for å oppfylle sitt mandat. Vi trenger derfor flere utvalgsmedlemmer, både kvinner og menn og fra hele kretsen. For at breddetilbudet i kretsen vår skal være bra, er kretsstyret avhengig av at lagene våre engasjerer seg i utvalgsarbeidet i kretsen. Det er dere der ute i lagene som besitter fagkompetansen som vi trenger for å etablere et breddekonsept som er tilpasset vår store krets, og som kan utvikles, fornyes og forbedres over tid. Vi er den største gymnastikk- og turnkretsen i Norge og vi vet at det er mange kompetente ildsjeler der ute som kan være med på dette arbeidet. For å lykkes må arbeidet i utvalgene henge sammen med aktiviteten ute i klubbene.





Kretsstyret ønsker en åpen diskusjon om hva som skal til for å nå til alle kompetente ildsjeler i vår krets, og for at dere skal synes det er attraktivt å sitte i utvalg. Målet er å finne nye utvalgsmedlemmer så fort som mulig, og gjerne i løpet av lagsmøte.

Vi håper at så mange som mulig har anledning til å delta. Vi ønsker at kommunikasjonen mellom kretslagene og kretsstyre skal være så god som mulig, for det er når vi spiller på lag vi blir "gode sammen".

### **Velkommen til lagsmøte!**

Vennlig hilsen

VIKEN OG OSLO GYMNASTIKK- OG TURNKRETS

Iuliana Pedersen (sign.)  
Kretsleder